

مصوبات اولین جلسه کار گروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۱

شماره مصوبه	عنوان مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	مشکل اسکان، اشتغال و بیمه بیماران ایدزی توسط اداره کل امور اجتماعی استانداری و دستگاههای ذیربط (دانشگاه علوم پزشکی - شهرداری قزوین - اداره کل تعاون، رفاه و کار و امور اجتماعی - بیمه خدمات درمانی - بیمه تامین اجتماعی - کمیته امداد - بهزیستی و ...) بررسی و پیشنهادات خود را در جلسه آتی کارگروه ارائه نمایند.	اداره کل امور اجتماعی استانداری	یک ماه
۲	کارگروه لزوم بسته بندی یخ توسط کارخانجات تولید یخ استان را تصویب نمود...	معاونت بهداشتی	-
۳	معاونت بهداشتی با همکاری معاونت غذا و داروی دانشگاه طی یک هفته از کلیه کارخانجات تولید یخ بازدید و امکان سنجی بسته بندی یخ را بررسی و تسهیلات مورد نیاز جهت این امر را به معاونت برنامه ریزی استانداری اعلام و گزارش اقدامات بعمل آمده را در کارگروه آتی به استحضار برسانند.	معاونت بهداشتی	یک هفته
۴	به منظور استقرار سند سیاست ارتقای حقوق کودک استان، ستاد ارتقای حقوق کودک در معاونت اجتماعی استانداری تشکیل می گردد. سایر اقدامات پیشنهاد شده سند در اولین جلسه کارگروه اجتماعی و خانواده، شورای توسعه و برنامه ریزی استان طرح و بررسی خواهد شد.	بهزیستی	شهریور ماه
۵	به منظور ارتقای سلامت کودکان و سرمایه گذاری آینده نوید بخش آنان، سازمان بهزیستی با همکاری معاونت اجتماعی استانداری موظفند تا پایان سال ۱۳۹۱ صدای مشاور تکامل دوران کودکی را از طریق تقویت توان کارشناسی خط تلفن ۱۴۸ در هریک از شهرستان های استان مستقر نمایند.	بهزیستی	پایان سال ۱۳۹۱
۶	به منظور افزایش دسترسی آسان کودکان استان به مهد کودکها و فضاهای بازی ایمن، سازمان بهزیستی و شهرداری های استان موظف اند صدور مجوزها و توسعه واحدهای جدید را بر اساس نقشه سطح بندی و مکان یابی تدوین شده انجام دهند.	بهزیستی	پایان سال ۱۳۹۱
۷	به منظور ایمن سازی و استقرار نظام ارتقای سلامت در مهدکودک های دولتی و غیردولتی استان، سازمان بهزیستی موظف است با همکاری معاونت اجتماعی استانداری و شهرداریهای استان ضمن تهیه و ابلاغ دستورالعمل های لازم و برگزاری دوره های یادگیری براساس بسته های آموزشی تهیه شده برای مربیان مهد کودک ها تا پایان سال ۱۳۹۱، رتبه بندی مهدهای کودک را تا پایان سال ۱۳۹۲ انجام دهد و نتایج حاصله را در تعرفه های آنها و میزان حمایت های دولتی از ابتدای سال ۱۳۹۳ لحاظ نماید.	بهزیستی	پایان سال ۱۳۹۲
۸	به منظور یک پارچه سازی خدمات حمایت اجتماعی با خدمات سلامت و دسترسی آسان مردم به خدمات یکپارچه، مداوم و با کیفیت، سازمان بهزیستی با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی استان و سایر دستگاه های حمایتی موظفند سیاست ها و برنامه اجرایی خود را تدوین و حداکثر در نیمه دوم سال ۱۳۹۱ در کارگروه ارائه نمایند.	بهزیستی	دی ماه
۹	سازمان صنعت معدن و تجارت با همکاری دستگاه های ذی ربط (دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل استاندارد و...) مکلف است در نیمه اول سال ۱۳۹۱، شناسنامه کلیه انبارهای مواد غذایی استان را بر اساس اصول، ضوابط و استانداردهای مصوب تهیه و برای تشکیل بانک اطلاعات به دبیرخانه کارگروه ساغ استان ارائه نماید.	سازمان صنعت معدن و تجارت	شهریور ماه
۱۰	سازمان صنعت معدن و تجارت مکلف است با همکاری شهرداری قزوین و مجامع امور صنفی هیئت امنای بازار قدیم شهر قزوین را براساس قوانین و مقررات جاری کشور تشکیل دهد و این هیئت مشکلات ایمنی و بهداشتی بازار را شناسایی و رفع آنها پیگیری نماید.	سازمان صنعت معدن و تجارت	پایان سال ۱۳۹۱
۱۱	سازمان صنعت معدن و تجارت با همکاری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ضمن فعال سازی دبیرخانه کاهش مصرف دخانیات، راهکار های کاهش دسترسی عموم به سیگار را بررسی نموده گزارش آنها در جلسه آتی کارگروه جهت تصمیم گیری ارایه نمایند.	سازمان صنعت معدن و تجارت	یک ماه
۱۲	سازمان صنعت معدن و تجارت با همکاری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، جهاد کشاورزی استان و کلیه دستگاههای ذیربط استان یک بار در سال همایش فرهنگ سازی مصرف بهینه روغن خوراکی سالم و بهداشتی را برگزار می نمایند.	سازمان صنعت معدن و تجارت	پایان سال

پایان سال	سازمان صنعت معدن و تجارت	اداره کل صنعت، معدن و تجارت مکلف است، با نرخ تعدیل شده و در اختیار قرار دادن تسهیلات لازم امکان تهیه دوچرخه برای دانش‌آموزان را با همکاری مدارس با اولویت مدارس شهری فراهم کند.	۱۳
۱۵ روز	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت استان	تفاهم نامه اجرای پروژه های طرح جامع سلامت سال ۱۳۹۱ سازمان صنعت معدن و تجارت تنظیم و امضا گردد.	۱۴
پایان سال	اداره کل دامپزشکی	طرح عملیاتی ساماندهی کامل و جامع شیر به منظور رفع آلودگی های مضر به سلامت مردم با تعیین سهم، نقش و وظیفه همه ی بخش ها و نهادهای درگیر تدوین و استقرار یابد.	۱۵
پایان سال	اداره کل دامپزشکی	طرح جامع ارتقاء سطح سلامت گوشت در مراحل تولید، نگهداری و عرضه با تعیین سهم، نقش و وظیفه همه ی بخش ها و نهادهای درگیر و گزارش فصلی در کارگروه استقرار یابد.	۱۶
پایان سال	سازمان محیط زیست استان	اداره کل محیط زیست استان موظف است صنایع و واحدهای دامپرووری استان را ملزم به احداث تصفیه خانه فاضلاب، اصلاح تصفیه خانه های موجود برای افزایش کیفیت پساب خروجی در حد استانداردهای ملی دفع پساب و آموزش بهره بردارن تصفیه خانه های موجود به منظور بهره برداری درست از تصفیه خانه های موجود نماید این الزام در چارچوب توصیه های پروژه « ارزیابی وضعیت واحدهای انفرادی آلاینده و ارایه راهکارهای کنترل آنها و شناسایی منابع تهدید کننده سلامت آب استان» خواهد بود به نوعی که برنامه ی زمان بندی شده برای رفع آلودگی تدریجی واحدها تنظیم و به اجرا گذارده شود.	۱۷
پایان سال	سازمان محیط زیست استان	« نظام مراقبت از شاخص های محیط زیست استان قزوین» که در آن سهم و نقش همه نهادهای مرتبط مشخص شده باشد در سال ۱۳۹۱ استقرار یابد.	۱۸
پایان سال	سازمان محیط زیست استان	طرح جامع کنترل آلودگی هوای استان قزوین با مشارکت همه سازمان ها و نهادهای مرتبط اجرا گردد.	۱۹
پایان سال	سازمان محیط زیست استان	طرح عملیاتی استقرار استانداردهای شهر ساکت یا آرام برای اجرای پایلوت در چند شهر استان تدوین و به کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان پیشنهاد شود.	۲۰
پایان سال	سازمان محیط زیست / سازمان صنعت معدن و تجارت	کارگروه ساماندهی صنوف مزاحم تشکیل و نسبت به بررسی و انجام اقدامات اولویت دار در این خصوص برنامه ریزی گردد.	۲۱
پایان سال	سازمان محیط زیست استان	پس از کسب نظر درخور اتکا از گروه های مخاطب منشور حقوق و تکالیف شهروندان برای حفظ محیط زیست (در محلهای کار و زندگی، برای کشاورزان و صنعت کاران) از نیمه دوم سال در کلیه روستاها و شهرهای استان استقرار یابد.	۲۲
یک ماه	سازمان آموزش و پرورش	دانشگاه علوم پزشکی (مرکز بهداشت استان) مکلف است بطور ماهانه جلسات آموزش بهداشت ویژه دانش آموزان و کارکنان مدارس روستایی را با اولویت موضوعات (بهداشت فردی، دهان و دندان، تغذیه و بهداشت مدرسه) توسط بهروزان و کارشناسان بهداشتی مراکز بهداشتی خود برگزار کند. نظارت بر حسن اجرای دوره ها و ارزیابی آنها برعهده اداره کل آموزش و پرورش و دبیرخانه سیاستگذاری سلامت استان می باشد.	۲۳
یک ماه	سازمان آموزش و پرورش	به منظور اطمینان از اجرای مصوبات در مدارس روستایی، تیم نظارت مشترکی متشکل از نماینده مرکز بهداشتی-درمانی و نماینده آموزش و پرورش و نماینده بخشداری یا فرمانداری برای رسیدگی به موضوعات اولویت دار زیر شکل می گیرد: معاینات دوره ای دانش آموزان، توزیع شیر و تغذیه رایگان، توزیع قرص آهن، دفع بهداشتی زباله، توزیع مایع صابون، انبار و فروشگاه توزیع مواد غذایی، بهداشت محیط مدرسه، بررسی شناسنامه دانش آموزان بویژه از ۶ منظر (اختلالات رفتاری، پایش رشد، دهان و دندان، بینایی سنجی، شنوایی سنجی و معاینات جلدی)	۲۴

یک ماه	سازمان آموزش و پرورش	کارگروه ساغ به منظور ارتقاء سطح سلامت مدارس استان و در چارچوب ضوابط و استانداردهای «مدرسه مروج سلامت»، سند سیاست ارتقاء سلامت دانش آموزان از طریق مدارس را جهت اجرا ابلاغ می نماید. نظارت بر حسن اجرای سند و گزارش فصلی آن بر عهده کمیته استانی مروج سلامت مدارس می باشد.	۲۵
یک ماه	سازمان آموزش و پرورش	به منظور انطباق سطح دانش و مهارت همیاران سلامت با نیازها و شرایط سنی و جنسی دانش آموزان، «کمیته استانی مروج سلامت مدارس» مکلف است کتب آموزشی همیاران سلامت را سالانه بازنگری نموده و پس از تایید وزارت آموزش و پرورش مطابق نیازسنجی انجام شده بطور متوازن میان مدارس توزیع نماید.	۲۶
پایان سال	سازمان آموزش و پرورش	در راستای حفظ و تقویت سطح دانش و مهارت همیاران سلامت، دوره های آموزش (بازآموزی) فصلی همیاران به تفکیک هر بخش با برنامه ریزی «کمیته استانی مروج سلامت مدارس» برگزار می شود.	۲۷
یک ماه	سازمان آموزش و پرورش	کارگروه ساغ به منظور ارتقاء سطح سواد و سلامت دانش آموزان دختر روستایی و حفظ کبان خانواده و سلامت مادران آینده جامعه، سند سیاست مداخلات پیشگیری از ترک تحصیل دانش آموزان دختر دوره راهنمایی و متوسطه روستایی استان را جهت اجرا ابلاغ می نماید. نظارت بر حسن اجرای سند بر عهده «دبیرخانه کارگروه» می باشد.	۲۸
پایان سال	سازمان آموزش و پرورش	به منظور صیانت از دانش آموزان که سرمایه های ملی آینده کشور می باشند، آموزش و پرورش استان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و استانداری موظف اند برنامه مدارس مروج سلامت در کلیه مدارس انجام دهند.	۲۹
پایان سال	سازمان آموزش و پرورش	اداره کل آموزش و پرورش مکلف است بطور فصلی جلسات مهارت آموزی کادر آموزشی، اداری و والدین دانش آموزان مدارس ابتدایی و راهنمایی دخترانه روستاهای استان در موضوعات مرتبط با علل، عوامل و پیامدهای ترک تحصیل دختران و چگونگی مواجهه با آن توسط مربیان و اعضای هیئت علمی مجرب برگزار کند. نظارت بر حسن اجرای دوره ها و ارزیابی آنها بر عهده «دبیرخانه کارگروه» می باشد.	۳۰
پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل آموزش و پرورش	اداره کل آموزش و پرورش مکلف است امکانات لازم برای احداث پارکینگ دوچرخه در مدارس و ایمنی آنها با همکاری اولیاء مدارس را فراهم کند.	۳۱
یک ماه	اداره کل بیمه خدمات درمانی	به منظور افزایش سواد سلامت بیمه شدگان استان، ادارات کل بیمه های خدمات سلامت استان (دولتی و غیردولتی) از ابتدای سال ۱۳۹۱ موظفند دو صفحه انتهایی دفترچه های بیمه را به چاپ پیام های سلامت و حقوق بیمه ای مردم اختصاص دهند. دانشگاه علوم پزشکی با مشارکت سازمان بهزیستی موظف است پیام های مناسب سلامت را پیش از آغاز هر فصل در اختیار ادارات بیمه قرار دهد.	۳۲
پایان سال	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مکلف به تولید بسته های آموزشی سلامت محور ناشی از نتایج طرح پژوهشی (برآورد نیاز های آموزشی سلامت محور در ۶ صنعت قالب استان) گردید.	۳۳
پایان سال	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مکلف است بسته های آموزشی تولید شده را برای آموزش در صنعت غالب استان (منسوجات، فرآورده های خوراکی، محصولات کانی غیر فلزی، محصولات فلزی فابریکی و مواد شیمیایی) و واحد های صنعتی تابعه در دستور کار خود قرار دهد و در صورت اعلان آمادگی واحد های صنعتی اجرای آن را بر عهده گیرد. نظارت حسن اجرای دوره های آموزشی بر اساس بسته های تأیید شده و ارزیابی نتایج آنها بر عهده دانشگاه علوم پزشکی (مرکز بهداشت) است.	۳۴
پایان سال	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مکلف است در صورت اعلان نیاز و آمادگی واحد های صنعتی، در قالب قرارداد با دانشگاه علوم پزشکی اقدام به برگزاری کارگاه های آموزش پایه، تکمیلی و پیشرفته شیوه های زندگی سالم، برای کارگران واحد های صنعتی مخاطب بر اساس بسته های آموزشی استاندارد و مصوب کارگروه ساغ نماید.	۳۵
پایان سال	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مکلف است زمینه بازدید علمی - ارشادی از مراکز آموزشی تابعه را به منظور ارائه روشهای اجرای ایمن و صحیح مشاغل فنی برای دانش آموزان و شاغلین کارگاه ها و کارخانجات و مراکز اقتصادی بطور فصلی و در مناطق مختلف استان فراهم نماید.	۳۶

پایان سال	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مکلف است دوره های آموزشی مستمر و منظم ویژه بهگران و یا شاغلین واحد های صنعتی را بر اساس استاندارد های آموزشی موجود و یا بسته های آموزشی اولویت دار (ایمنی محیط کار، بهداشت عمومی، عوامل زیان آور محیط کار و کمک های اولیه) مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی (مرکز بهداشت) به اجرا درآورد. گذراندن این دوره ها و نیز بازآموزی آن در بازه های زمانی مشخص اجباری است و مسئولیت نظارت بر حسن اجرای این دوره ها با ((ستاد مشترک سلامت محیط کار)) می باشد.	۳۷
پایان سال ۱۳۹۱	شهرداری قزوین	به منظور ترویج دوچرخه سواری در استان : شهرداری قزوین مکلف است به منظور توسعه استفاده از دوچرخه، ضمن در نظر گرفتن مسیر دوچرخه به عنوان یک واقعیت در طرح های جامع و تفصیلی و در نظر داشتن مناسب سازی شرایط فرهنگی برای دوچرخه سواری بانوان ، تمهیدات لازم برای اجاره دوچرخه در مسیرهای موجود دوچرخه سواری را فراهم نماید و تبلیغات مربوطه را انجام دهد. شهرداری قزوین مکلف است با استفاده از سیستم های حمل و نقل کم هزینه و بدون آلودگی محیط زیست، طرح دوچرخه اشتراکی را با استقرار مکانهایی برای اجاره ی دوچرخه در مسیر بلوار دانشگاه امام خمینی (ره) و مسیر جاده باراجین حدفاصل میدان جانبازان تا پارک باراجین را به عنوان مسیر ویژه پیاده روی و دوچرخه سواری در سال ۱۳۹۱ اجرا نماید.	۳۸
پایان سال ۱۳۹۱	شهرداری قزوین	شهرداری قزوین مکلف است با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی، با تهیه و تدارک فلش کارت، پازل، کتابچه رنگ آمیزی، لوازم التحریر حاوی اطلاعات ترافیکی، بروشور، پوستر و فیلم و توزیع آن در زمان و مکان مناسب و متناسب با سنین مختلف نسبت به آموزش عمومی برای استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی اقدام کند.	۳۹
پایان سال ۱۳۹۱	شهرداری قزوین	شهرداری قزوین مکلف است با توجه به تاثیر مثبت اصلاحات هندسی در افزایش سطح ایمنی معابر و کاهش تعداد تصادفات، ادامه اصلاح هندسی نقاط حادثه خیز شهر را به گونه ای در دستور کار قرار دهد که ضمن در نظر گرفتن درجه اولویت آنها در کاهش خطرات و ترافیک شهری، منجر به کاهش ۲۰ درصدی نقاط نسبت به سال قبل شود.	۴۰
پایان سال ۱۳۹۱	شهرداری قزوین	شهرداری قزوین مکلف است با همکاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت نسبت به واگذاری غرفه ها در میادین و بازار میوه و تره بار منتخب که امکان دسترسی آسان درصد زیادی از مردم به خرید محصولات ارگانیک وجود داشته باشد، اقدام کند. در این رابطه انجام تبلیغات با حمایت فرمانداری، اداره کل صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی الزامی است.	۴۱
پایان سال ۱۳۹۱	شهرداری قزوین	شهرداری قزوین موظف است به منظور افزایش پیاده روی و تحرک بدنی مردم شهر قزوین ، مسیرهایی به طول سه کیلومتر را برای مردم هموار نماید تا شهروندان در این مسیر با امنیت پیاده روی کنند . این مسیرها مطابق با نقشه توزیعی مشخص (با حداقل دسترسی زمانی شهروندان به مسیر) و استانداردهای تدوین شده توسط دانشگاه علوم پزشکی ، شهرداری و اداره کل مسکن و شهرسازی استان در سال ۱۳۹۱ راه اندازی خواهد شد . ترویج فرهنگ و روش استفاده از مسیرها به طور مشترک بر عهده دانشگاه و شهرداری ها است.	۴۲
پایان سال ۱۳۹۱	شهرداری قزوین	شهرداری قزوین مکلف است براساس دستورالعمل کارگروه ساغ نسبت به راه اندازی حداقل یک پاتوق محله در مناطق شهر قزوین در سال ۱۳۹۱ اقدام نماید.	۴۳
یک ماه	اداره کل امور شهری استانداری	اداره کل امور شهری استانداری مصوبات شماره ۳۶ تا ۴۱ را جهت سایر شهرهای استان بررسی و جهت اجرا به کلیه شهرداری استان ابلاغ نماید	۴۴

پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل ورزش و جوانان	کارگروه ساغ دستورالعمل اجرایی ممنوعیت استفاده از مواد غیرمجاز در باشگاهها و مکان های ورزشی را جهت اجرا توسط فدراسیون ها، هیئت ها و کمیته های ورزشی مربوطه تصویب می نماید. نظارت بر حسن اجرا بر عهده اداره کل ورزش و جوانان استان می باشد.	۴۵
پایان تیرماه	اداره کل ورزش و جوانان	کارگروه ساغ ضمن تأیید برنامه اجرایی اداره کل ورزش و جوانان در خصوص افزایش فرصت های تفریحات سالم، آن اداره کل را مکلف می کند برنامه اولویت گذاری شده را برای دوران برنامه پنجم توسعه استان تهیه و حداکثر تا پایان تیر ماه ۱۳۹۱ جهت بررسی و تأیید کارگروه به دبیرخانه کارگروه ارسال کند.	۴۶
پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل ورزش و جوانان	اداره کل ورزش و جوانان مکلف است با همکاری مرکز بهداشت استان نسبت به توزیع بروشورهای تهیه شده بین واحدهای آموزشی و ورزشی استان، آموزش مربیان ورزشی مدارس و باشگاه ها و تبلیغات رسانه ای در طول سال ۱۳۹۱ اقدام کند.	۴۷
پایان تیرماه	اداره کل ورزش و جوانان	کارگروه ساغ ضمن تأیید برنامه جامع اداره کل ورزش و جوانان در خصوص ترویج رفتارهای ورزشی و افزایش تحرک در ادارات دولتی استان، آن اداره کل را مکلف می کند برنامه اولویت گذاری شده را برای دوران برنامه پنجم توسعه استان تهیه و حداکثر تا پایان تیرماه ۱۳۹۱ جهت بررسی و تأیید کارگروه به دبیرخانه کارگروه ارسال کند.	۴۸
پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل ورزش و جوانان	اداره کل ورزش و جوانان با همکاری شهرداری ها مکلف است مسابقات عمومی دوچرخه سواری را حداقل یک بار در سال و در هر بخش به اجرا درآورد	۴۹
شهریور ماه	جهاد کشاورزی	«شناسه بهداشتی» توسط معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و کارت صلاحیت بهداشتی توسط معاونت بهداشتی با همکاری جهاد کشاورزی استان جهت واحد های سنتی فراوری زیتون که شرایط بهداشتی را فراهم نموده اند صادر نماید.	۵۰
شهریور ماه	جهاد کشاورزی	تخصیص تسهیلات با نرخ کارمزد پایین و مدت بازپرداخت بالا و مساعدت لازم در خصوص وثایق مورد نیاز به میزان یکصد میلیارد ریال در طی سه سال جهت واحد های سنتی فراوری زیتون که شرایط بهداشتی را فراهم نموده اند.	۵۱
شهریور ماه	جهاد کشاورزی	جهاد کشاورزی استان مکلف است تا پایان شهریور ماه سال جاری نسبت به تدوین استانداردهای عمل آوری و فراوری زیتون کنسروی را براساس قوانین و استاندارد های جهانی و مطابق با شرایط بومی اقدام و به کارگروه ارایه نماید.	۵۲
پایان سال ۹۱	جهاد کشاورزی	جهاد کشاورزی پروژه «الگو سازی و تشکیل شبکه تولید واحد های سنتی فراوری زیتون کنسروی» را با همکاری سازمان خوار و بار سازمان ملل(فاو) در قالب پروژه های همکاری های فنی (TCP) اجرا نماید.	۵۳
شهریور ماه	جهاد کشاورزی	جهاد کشاورزی استان مکلف است تا پایان شهریور ماه سال جاری نسبت به تدوین استاندارد عملیات پس از برداشت انگور و بارگاه های بهداشتی انگور خشک کنی با توجه به شرایط استانی و ضوابط خرید کشمش فله توسط واحدهای بسته بندی کشمش اقدام نماید.	۵۴

شهریور ماه	جهاد کشاورزی	جهاد کشاورزی استان مکلف است با همکاری استانداری، دامپزشکی، شهرداری قزوین، دانشگاه علوم پزشکی، صنعت معدن و تجارت، مجامع امور صنفی و... نسبت به ایجاد بازار آبریان و تجهیز ناوگان حمل و نقل آبریان اقدام نماید.	۵۵
تیرماه	جهاد کشاورزی	روزی به عنوان روز ماهی و ماهی خوری نام گذاری می گردد جهاد کشاورزی استان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و ارگان های ذی ربط ضمن تعیین این روز و اطلاع رسانی عمومی در این روز با برگزاری جشنواره های مختلف از جمله طبخ آبریان و... فرهنگ لازم جهت افزایش سرانه مصرف ماهی در استان را ایجاد نمایند.	۵۶
پایان سال ۱۳۹۱	جهاد کشاورزی	جهاد کشاورزی طرح عرضه مرغ با وزن و سن کم را با همکاری ارگان های ذی ربط اجرا نماید	۵۷
پایان شهریور ۱۳۹۱	خانه مشارکت مردم در سلامت / مدیر کل دفتر استانداری	در راستای وظایف خانه مشارکت مردم در سلامت و به منظور رصد وضعیت سلامت استان نماینده این خانه به عنوان عضو ثابت در کارگروه های تخصصی استانداری شرکت نماید.	۵۸
-	اداره کل دامپزشکی	پیرو مصوبه جلسه مورخ ۹۱/۲/۲۳ نمایندگان تام الاختیار دستگاه های اداره کل دامپزشکی، محیط زیست، آب و فاضلاب شهری، اداره کل امور اجتماعی استانداری، معاونت بهداشتی دانشگاه و دبیرخانه سیاستگذاری سلامت مبنی بر مخالفت بازگشایی کشتارگاه تاکستان، اعضای کار گروه ضمن تایید مصوبه آن جلسه به اتفاق آرا مخالفت خود را با بازگشایی و فعالیت کشتارگاه سنتی تاکستان اعلام نمودند.	۵۹
-	اداره کل امور شهری استانداری	اداره کل امور شهری استانداری آیین نامه شورای سلامت شهر که در ششمین جلسه کار گروه در سال ۱۳۹۰ به تصویب رسید را جهت اجرا به کلیه شهرداران استان ابلاغ نماید.	۶۰

مصوبات دومین جلسه کار گروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۱

شماره مصوبه	عنوان مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	مصوبات مربوط به کاربست نتایج پروژه‌های طرح جامع سلامت دانشگاه در سال ۱۳۸۹ در جلسه‌ای با حضور مدیر کل برنامه‌ریزی و بودجه استانداری و امور اجتماعی استانداری و معاونت های بهداشتی و توسعه منابع و مسئول دبیرخانه سیاستگذاری سلامت دانشگاه مورد بررسی قرار گرفته و در جلسه آتی کارگروه سلامت امنیت غذایی ارائه گردد.	دبیرخانه سیاست گذاری سلامت	۱۵ روز
۲	ضمن الزام همکاری شهرداران در مناطق شهری و دهیاران در مناطق روستایی به نصب فیکسچرهای سلامت، آخرین وضعیت نصب فیکسچرها و اثرات اجتماعی آن در جلسه آتی گزارش گردد.	دبیرخانه سیاست گذاری سلامت	جلسه آتی
۳	کارگروه سلامت و امنیت غذایی اولویت‌های آموزش‌های سلامت محور ۶ صنعت غالب استان (منسوجات، فرآورده‌های خوراکی، محصولات کانی غیرفلزی، محصولات فلزی فابریکی و مواد شیمیایی) را در قالب بسته‌های آموزشی تأیید شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی جهت اجرا به اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی ابلاغ می‌نماید. نظارت حسن اجرای دوره‌های آموزشی براساس بسته‌های تأیید شده و ارزیابی نتایج آن‌ها برعهده ستاد مشترک سلامت محیط و کار می‌باشد. (اجرای آن منوط به تأمین اعتبار می‌باشد)	اداره کل بودجه استانداری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱
۴	کلیه کارخانجات، کارگاه‌ها و پروژه‌های عمرانی و کارگاه‌های ساختمانی ملزم به تشکیل کمیته HSE هستند. و باید برابر دستورالعمل‌های ابلاغی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی جلسات دوره‌ای منظم برای نظارت، بازرسی و حل مشکلات را برگزار نماید. نظارت بر حسن اجرای این مصوبه برعهده «ستاد مشترک سلامت محیط و کار متشکل از نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی (مرکز بهداشت)، اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی، کانون کارفرمایان و تشکل‌های کارگری» است.	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱
۵	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تا پایان سال ۱۳۹۱ ضمن بازبینی آئین نامه‌های مرتبط حفاظت، ایمنی و بهداشت کار، موارد اصلاحی آیین‌نامه فعلی کمیته حفاظت، ایمنی و بهداشت کار را تهیه و به صورت مکتوب به مرجع رسیدگی کننده ذیربط ارسال نماید.	اداره کل تعاون، رفاه، کار و امور اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱
۶	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به صورت فصلی دوره‌های آموزش اجباری آشنایی با مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست را برای مدیران و کارگران برگزار می‌نماید. نظارت و ارزیابی دوره‌ها بر عهده ستاد مشترک سلامت محیط و کار می‌باشد. (منوط به تأمین اعتبار می‌باشد)	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱
۷	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی پیام‌ها، فیلم‌نامه‌ها و اخبار مرتبط با ایمنی، بهداشت و محیط زیست محیط کار را تهیه و جهت اطلاع رسانی عمومی در اختیار صدا و سیما استان قرار می‌دهد و این نهاد باید پس از بررسی فنی محصولات و پیشنهادات ارائه شده، نسبت به پخش آن‌ها اقدام فوری انجام دهد. (منوط به تأمین اعتبار)	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان صدا و سیما	پایان سال ۱۳۹۱
۸	به منظور تکمیل کادر بازرسی و تقویت توان و ظرفیت عملیات بازرسی، استانداری با ارائه مجوز لازم جهت استخدام بازرسان جدید و یا ارائه اعتبار لازم جهت عقد قرارداد با بازرسان بخش خصوصی همکاری نماید.	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱
۹	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مکلف است با ایجاد کمیته هم اندیشی با حضور بازرسان کار استان زمینه ثبت و نشر تجارب بازرسان را در فرمت استاندارد مهیا نماید.	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱
۱۰	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مکلف است به منظور بهبود عملکرد و تقویت روحیه سالم بازرسان کار و بهداشت کار، آیین نامه تشویق بازرسان با رعایت قوانین و مقررات جاری را تا پایان سال ۱۳۹۱ تهیه و پس از تصویب در ستاد مشترک سلامت محیط و کار و تأمین اعتبار لازم به مرحله اجرا درآورد.	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	پایان سال ۱۳۹۱

آغاز پاییز	دانشگاه علوم پزشکی	کارگروه سلامت و امنیت غذایی به منظور ارتقاء سطح سلامت کارگران و کارفرمایان استان، آیین‌نامه ارتقای تحرک کارگران محیط‌های صنعتی را جهت اجرا به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ و نظارت بر حسن اجرای آن را برعهده ستاد مشترک سلامت محیط و کار قرار می‌دهد. (منوط به تامین اعتبار)	۱۱
پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل تعاون، رفاه، کار و امور اجتماعی و سازمان صدا و سیما	صدا و سیما مکلف است در راستای ترویج تلاش و انجام کار متعهدانه و مبارزه با تنبلی، با تدوین تیزرهای تبلیغی- ترویجی و تهیه فیلم نامه مستند و سینمایی، شخصیت‌های مناسب اجتماعی را به تصویر بکشاند. و نسبت به پخش آن‌ها در سطح استان اقدام فوری انجام دهد.	۱۲
پایان سال ۱۳۹۱	آموزش و پرورش و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	اداره کل آموزش و پرورش با همکاری دستگاه‌های ذینفع و متولی، مکلف است به منظور آشنایی دانش آموزان و جوانان و پذیرش انواع مشاغل سالم، مولد و نیازمند به مهارت و دانش بالا و متناسب با شرایط اقلیمی و اجتماعی استان از جمله کشاورزی، باغداری، دامداری، دامپروری، صنایع تبدیلی و ... تیزرها و پوسترهای تبلیغی- ترویجی-ارشادی برای آشنایی این گروه سنی تهیه و در مکان‌های مناسب تجمع آن‌ها نصب کند.	۱۳
پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تا پایان سال ۱۳۹۱، ضمن بازبینی قانون کار جمهوری اسلامی ایران، موارد اصلاحی قانون کار را تهیه و به صورت مکتوب به شورای عالی کار ارسال نماید.	۱۴
پایان سال ۱۳۹۱	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره کل تامین اجتماعی	اداره کل تامین اجتماعی مکلف است بانک اطلاعات کارگران فصلی، قراردادی و مدت معین خود را در سه ماهه اول سال ۱۳۹۱ تهیه و در پایان هر ماه آن را روزآمد نماید و امکان دسترسی به اطلاعات آن را به مراجع، نهادها و دستگاه‌های کارگروه سلامت و امنیت غذایی فراهم کند.	۱۵
پایان سال ۱۳۹۱	کمیته امداد با همکاری دانشگاه علوم پزشکی	کمیته امداد امام(ره) برنامه مشارکتی- حمایتی بهبود تغذیه کودکان زیر ۶ سال با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی و دستگاه‌های مرتبط با تغذیه کودکان (جهاد کشاورزی- آموزش و پرورش- نهضت سوادآموزی و ...) با تاکید بر افزایش کمی و کیفی سبد غذایی را در سال ۱۳۹۱ اجرا نماید.	۱۶

مصوبات سومین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۱

شماره مصوبه	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	به مدت ۲ ماه به کلیه دستگاه‌ها فرصت داده شد تا نسبت به اجرای مصوبات قبل اقدام نموده و گزارش آن را به دبیرخانه و رونوشت آن را به دفتر معاون سیاسی استانداری ارسال نمایند.	دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	دو ماه
۲	معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تغییراتی را که باید باهدف تضمین ارتقای کیفی و سلامت بیشتر مهدکودک‌ها در فرایند صدور مجوز و تمدید پروانه‌ی کار این واحدها داده شود درجلسات مشترک با بهزیستی استان تدوین کنند و برای تصویب کارگروه سلامت و امنیت غذایی به دبیرخانه بفرستند.	معاونت بهداشتی	یک ماه
۳	معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی موظف است بر اساس تفاهم‌نامه "همکاری مشترک میان مرکز بهداشت استان و سازمان فرهنگی هنری ورزشی شهرداری قزوین" و مصوبه دور سوم سفر هیات دولت به استان قزوین با عنوان "راه‌اندازی مرکز آموزش و ارتقاء سلامت و مهارت‌های اجتماعی" و تفاهم نامه استانداری با دانشگاه در راه‌اندازی موزه ارتقای سلامت اساسنامه‌های "مرکز آموزش و ارتقای سلامت و مهارت‌های اجتماعی" و «موزه ارتقای سلامت» را تا پایان سال در شهر قزوین با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط استقرار و افتتاح نماید.	معاونت بهداشتی	پایان سال
۴	معاونت بهداشتی با همکاری کمیته شیر مادر دانشگاه علوم پزشکی موظف است ترویج تغذیه با شیرمادر را با تکیه بر یافته‌های "برنامه بازاریابی اجتماعی شیر مادر استان قزوین" که در سال ۱۳۸۹ به اجرا درآمد از ابتدای سال ۱۳۹۱ در کلیه شهرها و روستاها شروع نماید. برنامه‌ریزی برای آموزش مادرانی که بخش خصوصی را برای مراجعه خود انتخاب می‌کنند-به ویژه در شهرها- باید بخشی از این برنامه را تشکیل دهد. با توجه به نقش آشکار بخش خصوصی بهداشت و درمان استان برشاخص‌های ترویج تغذیه با شیر مادر به اعتبار نتایج "برنامه بازاریابی اجتماعی شیر مادر استان قزوین که در سال ۱۳۸۹ به اجرا درآمد"، طرح استفاده از بازآموزی‌های مدون پزشکان استان برای یادآوری و تاکید بر اهمیت آموزش‌هایی که در این به اره می‌بایست به مادران داده شود تدوین گردد.	معاونت بهداشتی	پایان سال
۵	معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی موظف است با استفاده از بسته آموزشی تدوین شده در سال ۱۳۸۹ رابطین بهداشتی استان را در سال ۱۳۹۱ آموزش داده تا این گروه‌های داوطلب را برای استقرار بسته اجرایی خدمات در شبکه‌ها و غربالگری جمعیتی که قرار است به اجرا درآید آماده نماید، ضرورت دارد این دوره‌ها در سال ۱۳۹۱ برای اعضای خانه مشارکت مردم و پیام‌گزاران نیز برگزار گردد. استانداری در تامین منابع مساعدت خواهد کرد.	معاونت بهداشتی اداره کل برنامه‌ریزی و بودجه استانداری	پایان سال
۶	دانشگاه علوم پزشکی موظف است بر اساس بسته آموزشی تدوین شده بستر لازم جهت آموزش صاحبان مشاغل و اصناف غیر مواد غذایی توسط آموزشگاه‌های خصوصی را فراهم آورد و از این پس یکی از شرایط دریافت مجوز از اتحادیه‌ها، در دست داشتن گواهی‌نامه شرکت در دوره‌های آموزشی خواهد بود.	معاونت بهداشتی	پایان سال
۷	دانشگاه علوم پزشکی موظف خواهد بود متناسب و همزمان با تشکیل شوراهای محلات توسط شهرداری‌ها، اعضای آن‌ها را طبق جدول زمان‌بندی در مورد مهارت‌های ارتقای سلامت محله آموزش دهد. استفاده از نقشه راه توانمندسازی مردم محلات استان قزوین که مطالعه مقدماتی آن در سال ۱۳۸۹ اجرا شده است در این اقدام ضروری است.	دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	پایان سال

پایان سال	<p>معاونت توسعه همراه با نهادهای ذکر شده در مصوبه</p>	<p>۸</p> <p>به منظور نهادینه‌سازی سیاست نظام در تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به انتظارت مردم و ارتقای کیفیت خدمات و مراقبت‌های سلامت، معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی قزوین موظف است دوره مهارت‌های ارتباطی موثر ارائه کنندگان خدمات سلامت با خدمت گیرندگان را برای اعضای محترم هیئت علمی، دانشجویان علوم پزشکی و ارائه دهندگان خدمات سلامت استان برگزار نماید به طوری که از ابتدای سال ۱۳۹۳ یکی از شروط صدور و یا تمدید پروانه کار ارائه کنندگان خدمات سلامت داشتن گواهی دوره فوق باشد. کلیه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مردمی به ویژه نظام پزشکی، سازمان بهزیستی، سازمان تامین اجتماعی ملزم به همکاری می‌باشند.</p>
پایان سال	<p>معاونت بهداشتی</p>	<p>۹</p> <p>به منظور ارتقاء سلامت کارگران و کارکنان استان و افزایش بهره‌وری و حفظ ثروت ملی، صنایع با کارگران و کارکنان بالای ۵۰۰ نفر و دستگاه‌های اجرایی زیر شامل دانشگاه علوم پزشکی قزوین، اداره کل کار تعاون و رفاه، سازمان بهزیستی، آموزش و پرورش، استانداری موظفند آئین‌نامه ارتقای سلامت در محیط‌های کاری و اداری که دانشگاه ابلاغ می‌نماید را تا پایان سال ۱۳۹۱ اجرایی نمایند.</p>
پایان سال	<p>معاونت بهداشتی</p>	<p>۱۰</p> <p>کارفرمایان به منظور حفاظت از سلامت کارگران در سراسر استان، به هنگام دریافت یا تمدید مجوز، لازم است گواهی شرکت در دوره آموزشی «کار ایمن، سالم و بانشاط» را از ابتدای سال ۱۳۹۲ ارائه نمایند. معاونت بهداشتی وظیفه دارد از طریق مشارکت آموزشگاه‌های بخش غیردولتی و دولتی این دوره‌ها را برگزار نماید و نتایج را سالانه پایش و به اطلاع کارگروه برساند.</p>
پایان سال	<p>دبیرخانه سیاستگذاری سلامت</p>	<p>۱۱</p> <p>در راستای سیاست کلی برنامه پنجم توسعه (تاکید بر انسان سالم و سلامت همه جانبه) و سیاست (ارتقاء و هماهنگی میان اهداف توسعه‌ای: آموزش، بهداشت و اشتغال) و برای ارزیابی روند توسعه پایدار استان دانشگاه علوم پزشکی با همکاری استانداری موظف است با مشارکت دانشگاه‌های استان و دستگاه‌های اجرایی مرتبط نظام دیده‌بانی سلامت را تا پایان سال ۱۳۹۱ مستقر نماید و هر ۳ سال یک بار وضعیت بار بیماری‌ها، رتبه‌بندی سلامت بخش‌ها و شهرستان‌ها، شاخص‌های عدالت در سلامت، سرمایه اجتماعی، شادکامی، کیفیت زندگی و ... مناطق شهری و روستایی شهرستان‌های استان را به تفکیک سطح درآمد بررسی و گزارش نماید.</p>
پایان سال	<p>معاونت بهداشتی</p>	<p>۱۲</p> <p>به منظور اصلاح الگوی تغذیه در استان، دانشگاه علوم پزشکی موظف است با همکاری اداره کل جهاد کشاورزی، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، اداره کل تعاون، رفاه، کار و امور اجتماعی و بخش خصوصی راهنمای آموزشی مدیریت تغذیه خانوار را به میزان لازم تکثیر و به شیوه مناسب توزیع نماید. (تدوین برنامه‌ای کاربردی و تا حد مقدور پایدار برای آموزش مدیریت تغذیه در خانوار همراه با پشتیبانی رسانه‌ای به منظور افزایش سواد تغذیه در مردم شهر و روستای استان. این برنامه را می‌توان به یک یا چند سازمان غیردولتی صاحب صلاحیت واگذار کرد و با حمایت، نظارت و با استفاده از همه امکانات رسانه‌ای، خانم‌های خانه‌دار و کسانی را که در خانواده مسئولیت خرید مواد غذایی را بر عهده دارند تشویق کرد که به این کانون‌ها مراجعه کنند و با پرداخت‌های در حد تحمل از خدمات و مشاوره‌ها و آموزش‌های این مراکز بهره گیرند. با ارزشیابی محصول کار این کانون‌ها می‌توان به رقابت در میان آن‌ها و بالا رفتن کیفیت آموزش و مشاوره دامن زد.)</p>

پایان سال	معاونت درمان	<p>به منظور ارتقاء کیفیت خدمات بالینی در استان اقدامات زیر صورت خواهد گرفت:</p> <ul style="list-style-type: none"> • دانشگاه علوم پزشکی موظف است کلیه مداخلات ارتقایی خدمات بیمارستانی را از طریق ادغام در برنامه‌های واحد حاکمیت بالینی بیمارستان در بخش دولتی و غیردولتی اجرایی نماید. • دانشگاه علوم پزشکی موظف است با همکاری شبکه نظام پزشکی و پزشکی قانونی استان و سایر دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط ضمن کمک به تشکیل واحد حاکمیت بالینی در تمامی بیمارستان‌های دولتی و غیردولتی، آموزش‌های لازم را به پرسنل فنی واحدها تا پایان سال ۱۳۹۱ ارائه نماید. • دانشگاه علوم پزشکی موظف است جشنواره تعالی خدمات سلامت را برای شرکت ارائه‌کنندگان خدمات سرپایی، بستری و جامعه محور سلامت در نیمه دوم سال ۱۳۹۱ با همکاری دستگاه‌های اجرایی مرتبط استان برگزار نماید. • به منظور تحول بنیادین در نگرش به خدمات بیمارستانی در استان، دانشگاه علوم پزشکی موظف است با همکاری استانداری تا پایان سال ۱۳۹۱ یکی از بیمارستان‌های آموزشی خود را به بیمارستان ارتقا دهنده سلامت تبدیل نماید و مقدمات اتصال آن به شبکه جهانی بیمارستان‌های ارتقا دهنده سلامت را فراهم کند. 	۱۳
پایان سال	معاونت غذا و دارو	<p>در راستای بنده ماده ۳۴ قانون پنجم توسعه برای توسعه طب سنتی و استفاده از داروها و فرآورده‌های طبیعی و گیاهی به صورت علمی در استان، دانشگاه علوم پزشکی موظف است هیات نظارت مشترک باحضور نمایندگان از صنف عطاران، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، دادگستری، مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی استان تشکیل دهد و تمام مشکلات، تخلفات و مراحل اجرایی را در این هیات بررسی و رسیدگی کند. همچنین زمینه‌های مناسب توسعه و ترویج طب سنتی را شناسایی و فرهنگ سازی نماید.</p>	۱۴
پایان سال	معاونت غذا و دارو	<p>به منظور ترویج رفتار منطقی در تجویز دارو توسط پزشکان استان، دانشگاه علوم پزشکی موظف است با مشارکت نظام پزشکی، نماینده انجمن داروسازان، اداره کل‌های سازمان‌های بیمه‌گر پایه و مکمل خدمات سلامت و اداره کل دادگستری، مداخلات سند سیاست بهبود تجویز منطقی دارو را از ابتدای سال ۱۳۹۲ اجرایی نمایند. دانشگاه علوم پزشکی موظف است هر ۶ ماه گزارش عملکردی را تهیه و به دبیرخانه ارسال کند.</p>	۱۵
پایان سال	معاونت غذا و دارو	<p>در راستای اصلاح الگوی تغذیه جامعه با بهبود ترکیب و سلامت مواد غذایی، تمامی دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در زنجیره تولید نان موظفند در اجرای وظایف مطرح در دستورالعمل ارتقاء کیفیت نان از ابتدای سال ۱۳۹۱ با دانشگاه علوم پزشکی همکاری و مشارکت نمایند.</p>	۱۶
پایان سال	معاونت غذا و دارو	<p>در راستای کاهش مخاطرات و آلودگی‌های تهدیدکننده سلامت، تمامی دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مردمی ذی‌ربط در زنجیره عرضه و مصرف ظروف یکبار مصرف موظفند در اجرای وظایف مصرح در دستورالعمل ابلاغی دانشگاه علوم پزشکی از ابتدای سال ۱۳۹۱ با دانشگاه همکاری و مشارکت نمایند.</p>	۱۷
پایان سال	معاونت بهداشتی	<p>در راستای اصلاح الگویتغذیه جامعه با بهبود ترکیب و سلامت مواد غذایی، تمامی دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در زنجیره عرضه مواد غذایی موظفند در اجرای وظایف مصرح در دستورالعمل ابلاغی دانشگاه علوم پزشکی از ابتدای سال ۱۳۹۱ با دانشگاه همکاری و مشارکت نمایند.</p>	۱۸
یک ماه	دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	<p>در خصوص صدور کارت شناسایی پیام‌گذاران سلامت پس از هماهنگی با استاندار محترم مکاتبه گردد.</p>	۱۹
پایان سال	کلیه دستگاه‌ها	<p>تغییر و ایجاد ردیف کارشناسی سلامت در دستگاه‌هایی که موارد مشابه آن وجود ندارد توسط دستگاه‌ها بررسی و به دبیرخانه اعلام شود.</p>	۲۰
یک ماه	دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت و شبکه‌های بهداشت و درمان شهرستان‌ها	<p>تشکیل شورای پیام‌گذاران شهرستان با ارسال آئین نامه به فرمانداری شهرستان‌ها ابلاغ گردد.</p>	۲۱

۱۰ روز	شورای پیام رسان دانشگاه	برای نصب فیکسچرهای پیام سلامت از ظرفیت و حمایت‌های مالی بانک‌های استان و سایر دستگاه‌های مرتبط با سلامت استفاده شود.	۲۲
۱۰ روز	شورای پیام‌رسان دانشگاه	به منظور غنی‌سازی محتوی و تعداد پیام‌های سلامت و استفاده از حداکثر ظرفیت در سطح استان جهت نصب فیکسچرهای مناطق شهری و روستایی استان و سایت‌های عمومی ادارات کل جهاد کشاورزی، محیط‌زیست، دامپزشکی، شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی، ورزش و جوانان، بهزیستی، صنعت معدن و تجارت، آموزش و پرورش، بیمه خدمات درمانی، شهرداری قزوین، مسکن راه و شهرسازی و نیروی انتظامی شعارهای سلامت محور مرتبط با سازمان خود را با هماهنگی دبیرخانه سیاستگذاری سلامت اقدام مقتضی به عمل آورند. نحوه مشارکت دستگاه‌ها در جلسه‌ی جداگانه توسط دبیرخانه سیاستگذاری سلامت با حضور نمایندگان دستگاه‌ها تعیین شود.	۲۳
در طول سال	دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	در هر جلسه از جلسات کارگروه سلامت و امنیت غذایی یک ربع وقت برای فرمانداران محترم شهرستان‌ها جهت ارائه عملکردها زمان در نظر گرفته شود.	۲۴

مصوبات چهارمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۱

مهلت زمانی	مسئول پیگیری	شرح مصوبه	شماره مصوبه
پایان سال	اداره کل ورزش و جوانان	برنامه عملیاتی ورزش همگانی توسط اداره کل ورزش و جوانان تهیه و جهت تصویب و ابلاغ به دستگاه‌های اجرایی استان در جلسه آتی کارگروه مطرح گردد.	۱
پایان سال	اداره کل ورزش و جوانان	برنامه مدون ورزش همگانی در سال ۹۲ شهرداری‌های استان توسط اداره کل ورزش و جوانان با همکاری اداره کل امور شهری استانداری و شهرداری قزوین و نماینده شهرداران استان در خانه مشارکت (آقای امامقلی) تهیه و ارائه گردد.	۲
پایان سال	اداره کل ورزش و جوانان	یک نسخه از صورتجلسات شورای ورزش همگانی استان به دبیرخانه سیاستگذاری سلامت استان ارسال گردد.	۳
پایان سال	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	رئیس شورای پیام‌گزاران دستگاه‌های اجرایی به عنوان عضو کارگروه سلامت و امنیت غذایی تعیین گردد.	۴
سال ۱۳۹۲	شهرداری قزوین	آیین نامه شورای محلات مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید در سال ۱۳۹۲ توسط شهرداری قزوین بصورت پایلوت اجرا و پس از گزارش نهایی در خصوص اجرا در سایر شهرهای استان توسط کارگروه تصمیم‌گیری گردد.	۵

مصوبات پنجمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان سال ۱۳۹۱

شماره مصوبه	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	طرف مدت یک هفته اسامی دستگاه‌هایی که تاکنون اقدامی در خصوص مصوبات گذشته سال جاری کارگروه ننموده‌اند را به معاون محترم سیاسی استانداری اعلام گردد.	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	پایان سال جاری
۲	کلیات ایجاد اندیشگاه سلامت دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت به تصویب رسید و جزئیات در شورای پیام‌گزاران دستگاه‌های اجرایی مورد بررسی و بعد از اصلاح جهت اجرا ابلاغ گردد.	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	اردیبهشت سال ۱۳۹۲
۳	آئین‌نامه ارزیابی شهردار مروج سلامت به تصویب رسید و جهت اجرا به اداره کل امور شهری استانداری ابلاغ گردد.	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	پایان فرودین
۴	برای شهرداران مروج سلامت نشان مخصوص (آرم/ لوگو) به صورت سنجاق یقه‌ای یا ... تهیه شود.	دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	پایان سال
۵	شهرداران مروج سلامت براساس آئین‌نامه تصویبی کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان سالانه در هفته سلامت مورد تقدیر ویژه استاندار قرار گیرند.	اداره کل امور شهری استانداری با همکاری دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	سال ۱۳۹۲
۶	آیین‌نامه بخشدار و دهیار نمونه نیز توسط دبیرخانه سیاستگذاری سلامت با همکاری اداره کل امور روستایی و اداره کل امور اجتماعی استانداری تدوین گردد.	اداره کل امور روستایی و امور اجتماعی استانداری با همکاری دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	پایان بهار ۱۳۹۲
۷	اجرای سند امنیت ملی غذا و تغذیه در سطح استان مورد تصویب قرار گرفت دستگاه‌های اجرایی ذیربط در قالب کمیته برنامه‌ریزی پیش‌بینی همکاری لازم با دانشگاه علوم پزشکی به عمل آورند.	معاونت بهداشتی و غذا و داروی دانشگاه با همکاری دستگاه‌های اجرایی	پایان سال ۱۳۹۲
۸	با توجه به پیشنهادات کارشناسی شده ارزیابی وضعیت پخت نان و راهکارهای ارتقای کیفیت نان در استان مصوب گردید نظرات دستگاه‌های تخصصی ذیربط دریافت و جهت بررسی و اعمال نظر به شورای عالی سلامت و امنیت غذایی ارجاع گردد. ضمناً موارد قابل اجرا با تاکید کارگروه استان عملیاتی گردد.	معاونت غذا و داروی دانشگاه با همکاری دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	پایان فرودین
۹	تقدیر از رئیس و پیام‌گزار ۵ دستگاه برتر استان در زمینه سلامت در هفته سلامت با معرفی از طرف دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	معاونت بهداشتی دانشگاه با همکاری دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت	۲۰ فرودین
۱۰	<p>پروژه‌های طرح جامع سلامت استان در سال ۱۳۹۲ در قالب تفاهم نامه بین استانداری، دانشگاه علوم پزشکی و دستگاه‌های اجرایی اجرا گردد. دستگاه‌های عضو کارگروه با هماهنگی دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت نسبت به تنظیم تفاهم خود اقدام نمایند. جنس پروژه تفاهم نامه‌ها میتواند از انواع زیر باشد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - پروژه‌های سلامت محور ذاتی دستگاه‌ها. - پروژه‌هایی که اجرای آنها نیاز به اعتبار ندارند. - پروژه‌هایی که نیاز به اعتبار دارند و باید این اعتبار از منابع ملی یا استانی تامین شود. 	کلیه دستگاه‌های اجرایی حاضر در جلسه	پایان اردیبهشت